Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

  АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2012                                                    		                                             № 134

с. Партизанское

О внесении изменений в составе комиссии по контролю за надежной работой систем жизнеобеспечения населения и объектов социальной сферы муниципального образования «Волочаевское сельское поселение», утвержденной постановлением администрации сельского поселения                  от 15.03.2010 № 11

Администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	 1. Внести в составе комиссии по контролю за надежной работой систем жизнеобеспечения населения и объектов социальной сферы муниципального образования «Волочаевское сельское поселение», утвержденной вышеуказанным постановлением следующие изменения:
	- фамилию Миненко О.И. сменить на фамилию Потапова О.И. в связи с вступлением в брак;
	- ввести в состав комиссии в качестве члена комиссии главного специалиста-эксперта  администрации сельского поселения Марцеву Л.В.
       2. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                            Л.Е. Кириленко

Готовил:
Заместитель главы
администрации сельского поселения                                            Н.В. Зайчук

[bookmark: _GoBack]